JOINUS ENGLISH LANGUAGE ACADEME, INC.

WWW.PHILINTER.COM MUSTANG, PUSOK, LAPU-LAPU CITY, CEBU 6015, PHILIPPINES +63-32-340-7453

478 : 20184£10A28
ERARE : 201951818 UBHRAE

m 2019 Philinter Course Fee (JPY) - NEP&R

General ESL
Intensive ESL
Intensive Power Speaking
Junior ESL
IELTS Foundation
Full-Time IELTS (Guarantee 5.5 / 6.0)
Full-Time IELTS (Guarantee 6.5)
TOEIC Foundation
Full-Time TOEIC (Guarantee)
ACE
Focus Business
Medical Business
Basic Business
Advanced Business

Premier Business

¥101,000 Application Fee ¥15,000
¥120,000
¥117,000
Single ¥129,000
¥117,000
¥111,000
4weeks
¥124,000
¥129,000
¥111,000 Double ¥78,000
¥124,000

¥136,000

¥75,800 2weeks
¥131,000
¥111,000
Triple ¥62,000
¥124,000 4weeks

¥133,000

Additional 1on1

¥22,000

m STUDENT PAYMENT OF LOCAL DISCHARGE COST

SSP

ID Card

ACR I-Card

Visa Extension Fee

Water Fee

Dormitory Deposit

Management Fee

Electric bill

Book Fee

Pick up Fee

6,500y
250RY
3,500V
HMCLOTRLS
200RY /B
ML TRILD
300RV/ B
450RY /B
1fi}150~500 XY
800RY

1,200RY

m # Appendix. 1. Dormitory Deposit (Pesos)

PHP 4,000

PHP 5,000

m Appendix. 2. Visa Extension Fee (Pesos)

1st. Extension

2nd. Extension

3rd. Extension

4th. Extension

Sth. Extension

1-4 weeks

5 - 8 weeks

9-12 weeks

13- 16 weeks

17 - 20 weeks

21-24 weeks

PHP 7,000

HRIBAERIE. HAR(CRIN S I RITRA.

2MFR. IMEFRATHSBEAIZE,

SOH (8B LHTE I DHBEERITHA.

30H(4BM)ULHEY 3158, 4B ECHXET IR, TSR,

SHDBBNEAFFC—IEAL.

BERZHIEUCBAMRIIR L DIERENET. ZEH, FHERCEENIVEEIBEBIRDOHER U TR,
HBBSDE AR C—IEAL.

4ER65kwhESE, BBFERRCH LTI 1kwh/z D17V ZBNEUIR (FURIES &£ DIER).
1f150~500RY, 1~3BROFEFHRIEE I E— U TERRI(1#2]Y),

Weekends (6:00AM Saturday - 3:00 AM Monday) XF TV I (FERA16MUE~HEERE.

Weekdays (3:00AM Monday - 6:00AM Saturday) XPOOEFIFRCTF T YIRS DIBEDH.

PHP 9,000 PHP 11,000 PHP 12,000

No need
PHP 3,640 PHP 3,640
PHP 5,420 PHP 9,060
PHP 2,940 PHP 12,000
PHP 3,450 PHP 15,450
PHP 3,950 PHP 19,400




m Philinter Course Fee (JPYY¥) (iZ%8l+ ASITHEE )

Dormitory
1 week
2 weeks
3 weeks
4 weeks
5 weeks
6 weeks
7 weeks
8 weeks
9 weeks

10 weeks

11 weeks

12 weeks

Double

¥87,750

¥126,750
¥165,750
¥195,000
¥243,750
¥292,500
¥341,250
¥390,000
¥438,750
¥487,500
¥536,250

¥585,000

Triple
¥80,550
¥116,350
¥152,150
¥179,000
¥223,750
¥268,500
¥313,250
¥358,000
¥402,750
¥447,500
¥492,250

¥537,000

Dormitory
1 week
2 weeks

3 weeks

Single
¥119,250
¥172,250

¥225,250

Double
¥96,300
¥139,100

¥181,900

Triple

¥89,100

¥128,700

¥168,300

Dormitory Single Double Triple Single Double Triple Dormitory Single Double Triple
1week ¥103,500 ¥80,550 ¥73,350 ¥112,050 ¥89,100 ¥81,900 1week ¥110,700 ¥87,750 ¥80,550
2 weeks ¥149,500 ¥116,350 ¥105,950 ¥161,850 ¥128,700 ¥118,300 2 weeks ¥159,900 ¥126,750 ¥116,350
3 weeks ¥195,500 ¥152,150 ¥138,550 ¥211,650 ¥168,300 ¥154,700 3 weeks ¥209,100 ¥165,750 ¥152,150
4 weeks ¥230,000 ¥179,000 ¥163,000 ¥249,000 ¥198,000 ¥182,000 4 weeks ¥246,000 ¥195,000 ¥179,000
5 weeks ¥287,500 ¥223,750 ¥203,750 ¥311,250 ¥247,500 ¥227,500 5 weeks ¥307,500 ¥243,750 ¥223,750
6 weeks ¥345,000 ¥268,500 ¥244,500 ¥373,500 ¥297,000 ¥273,000 6 weeks ¥369,000 ¥292,500 ¥268,500
7 weeks ¥402,500 ¥313,250 ¥285,250 ¥435,750 ¥346,500 ¥318,500 7 weeks ¥430,500 ¥341,250 ¥313,250
8 weeks ¥460,000 ¥358,000 ¥326,000 ¥498,000 ¥396,000 ¥364,000 8 weeks ¥492,000 ¥390,000 ¥358,000
9 weeks ¥517,500 ¥402,750 ¥366,750 ¥560,250 ¥445,500 ¥409,500 9 weeks ¥553,500 ¥438,750 ¥402,750

10 weeks ¥575,000 ¥447,500 ¥407,500 ¥622,500 ¥495,000 ¥455,000 10 weeks ¥615,000 ¥487,500 ¥447,500

11 weeks ¥632,500 ¥492,250 ¥448,250 ¥684,750 ¥544,500 ¥500,500 11 weeks ¥676,500 ¥536,250 ¥492,250

12 weeks ¥690,000 ¥537,000 ¥489,000 ¥747,000 ¥594,000 ¥546,000 12 weeks ¥738,000 ¥585,000 ¥537,000

13 weeks ¥747,500 ¥581,750 ¥529,750 ¥809,250 ¥643,500 ¥591,500 13 weeks ¥799,500 ¥633,750 ¥581,750

14 weeks ¥805,000 ¥626,500 ¥570,500 ¥871,500 ¥693,000 ¥637,000 14 weeks ¥861,000 ¥682,500 ¥626,500

15 weeks ¥862,500 ¥671,250 ¥611,250 ¥933,750 ¥742,500 ¥682,500 15 weeks ¥922,500 ¥731,250 ¥671,250

16 weeks ¥920,000 ¥716,000 ¥652,000 ¥996,000 ¥792,000 ¥728,000 16 weeks ¥984,000 ¥780,000 ¥716,000

17 weeks ¥977,500 ¥760,750 ¥692,750 ¥1,058,250 ¥841,500 ¥773,500 17 weeks ¥1,045,500 ¥828,750 ¥760,750

18 weeks ¥1,035,000 ¥805,500 ¥733,500 ¥1,120,500 ¥891,000 ¥819,000 18 weeks ¥1,107,000 ¥877,500 ¥805,500

19 weeks ¥1,092,500 ¥850,250 ¥774,250 ¥1,182,750 ¥940,500 ¥864,500 19 weeks ¥1,168,500 ¥926,250 ¥850,250

20 weeks ¥1,150,000 ¥895,000 ¥815,000 ¥1,245,000 ¥990,000 ¥910,000 20 weeks ¥1,230,000 ¥975,000 ¥895,000

21 weeks ¥1,207,500 ¥939,750 ¥855,750 ¥1,307,250 ¥1,039,500 ¥955,500 21 weeks ¥1,291,500 ¥1,023,750 ¥939,750

22 weeks ¥1,265,000 ¥984,500 ¥896,500 ¥1,369,500 ¥1,089,000 ¥1,001,000 22 weeks ¥1,353,000 ¥1,072,500 ¥984,500

23 weeks ¥1,322,500 ¥1,029,250 ¥937,250 ¥1,431,750 ¥1,138,500 ¥1,046,500 23 weeks ¥1,414,500 ¥1,121,250 ¥1,029,250

24 weeks ¥1,380,000 ¥1,074,000 ¥978,000 ¥1,494,000 ¥1,188,000 ¥1,092,000 24 weeks ¥1,476,000 ¥1,170,000 ¥1,074,000

Dormitory Single Double Triple Single Double Triple Single Double Triple
1week ¥108,000 ¥85,050 ¥77,850 ¥113,850 ¥90,900 ¥83,700 ¥117,900 ¥94,950 ¥87,750
2 weeks ¥156,000 ¥122,850 ¥112,450 ¥164,450 ¥131,300 ¥120,900 ¥170,300 ¥137,150 ¥126,750
3 weeks ¥204,000 ¥160,650 ¥147,050 ¥215,050 ¥171,700 ¥158,100 ¥222,700 ¥179,350 ¥165,750
4 weeks ¥240,000 ¥189,000 ¥173,000 ¥253,000 ¥202,000 ¥186,000 ¥262,000 ¥211,000 ¥195,000

Dormitory Single Double Triple Dormitory Single Double Triple
1 weeks ¥107,320 ¥84,370 ¥77,170 4 weeks ¥260,000 ¥209,000 ¥193,000
2 weeks ¥159,650 ¥126,500 ¥116,100 6 weeks ¥390,000 ¥313,500 ¥289,500

8 weeks ¥520,000 ¥418,000 ¥386,000




m Philinter Course Fee (JPYY¥) (iZ%8l+ ASITHEE )
e ismweon/oncrndon (e TORC(Cmeefeme IS Qumes 3/ e s e ss)

Dormitory Single Double Triple Single Double Triple Single Double Triple
1week ¥108,000 ¥85,050 ¥77,850 ¥113,850 ¥93,150 ¥83,700 ¥116,100 ¥93,150 ¥85,950
2 weeks ¥156,000 ¥122,850 ¥112,450 ¥164,450 ¥131,300 ¥120,900 ¥167,700 ¥134,550 ¥124,150
3 weeks ¥204,000 ¥160,650 ¥147,050 ¥215,050 ¥171,700 ¥158,100 ¥219,300 ¥175,950 ¥162,350
4 weeks ¥240,000 ¥189,000 ¥173,000 ¥253,000 ¥202,000 ¥186,000 ¥258,000 ¥207,000 ¥191,000
5 weeks ¥300,000 ¥236,250 ¥216,250 ¥316,250 ¥252,500 ¥232,500 ¥322,500 ¥258,750 ¥238,750
6 weeks ¥360,000 ¥283,500 ¥259,500 ¥379,500 ¥303,000 ¥279,000 ¥387,000 ¥310,500 ¥286,500
7 weeks ¥420,000 ¥330,750 ¥302,750 ¥442,750 ¥353,500 ¥325,500 ¥451,500 ¥362,250 ¥334,250
8 weeks ¥480,000 ¥378,000 ¥346,000 ¥506,000 ¥404,000 ¥372,000 ¥516,000 ¥414,000 ¥382,000
9 weeks ¥540,000 ¥425,250 ¥389,250 ¥569,250 ¥454,500 ¥418,500 ¥580,500 ¥465,750 ¥429,750

10 weeks ¥600,000 ¥472,500 ¥432,500 ¥632,500 ¥505,000 ¥465,000 ¥645,000 ¥517,500 ¥477,500

11 weeks ¥660,000 ¥519,750 ¥475,750 ¥695,750 ¥555,500 ¥511,500 ¥709,500 ¥569,250 ¥525,250

12 weeks ¥720,000 ¥567,000 ¥519,000 ¥759,000 ¥606,000 ¥558,000 ¥774,000 ¥621,000 ¥573,000



